(directe o indirecte) en la pròpia producció de l’espectacle i/o en la seva exhibició a L’AUDITORI. 

En qualsevol cas, L’ESMUC  comunicarà al CONSORCI tots i cadascun dels acords que pugui subscriure. 

Tercer.- Pressupost i liquidació 

3.1. Ambdues parts aproven, per un import total de 18.000.- € (DIVUIT MIL EUROS) més IVA, el pressupost per a la 

producció de l’ESPECTACLE i el pressupost per a la seva exhibició durant les representacions a L’AUDITORI.  

3.2. El CONSORCI liquidarà: 

- el 60% de l’import total, a la signatura del present contracte en concepte de l’encàrrec artístic, construcció de